
7.6.2011

Veletrhy Brno, a.s. - Realizace expozic a servis
Osobní přístup, kvalita a realizace vašich myšlenek

Jednou z činností, kterou společnost Veletrhy Brno, a.s. nabízí, je i 
realizace expozic v tuzemsku i zahraničí. Jsme jedním z největších 
realizátorů veletržních expozic ve střední a východní Evropě.

Poskytujeme komplexní výstavářský servis: 
• nabízíme komplexní realizaci expozic na klíč
• realizujeme menší typové stánky z výstavářského materiálu i velké atypické expozice v 
ČR i zahraničí
• poskytujeme nadstandardní kvalitu a servis od A-Z
• na výstavbě v areálu máme 38,8% podíl a v oblasti výstavby atypických expozic jsme 
dosáhli téměř 50% podílu - atribut dlouhodobé spokojenosti zákazníků s našimi službami
• 24-hodinový servis před veletrhem i po celou dobu jeho trvání je samozřejmostí
• pomůžeme se zajištěním výstavní plochy a objednáním doplňujících služeb
• připravíme grafické návrhy expozic, případně modely finálního řešení ve spolupráci se 
špičkovými designéry a architekty 
• průběžné poskytování BEZPLATNÉHO PORADENSTVÍ

• zajistíme technické přívody v expozici 
• zajistíme kompletní catering (zásobování) a ubytování 
• navrhneme a vyrobíme grafiku (loga, potisky, bannery apod.) 
• připravíme animace, videoprezentace, veletržní znělky, reklamu v areálu BVV apod. 
• zajistíme dodávku techniky (světelné, zvukové, prezentační, výpočetní)
• navrhneme a zrealizujeme doplňkové aktivity a doprovodný program včetně soutěží
• navrhneme poutavý stánek (z výstavního systému či atypickou) 
• zorganizujeme přepravu a dopravu exponátů
• uskladníme exponáty na další akce

Základní atributy naší práce: 
• absolutní spolehlivost 
• individuální nadstandartní přístup a péče 
• hledání efektivních a originálních řešení 
• optimalizace vynaložených nákladů 
• komplexnost nabízených služeb 

Proč je pro Vás výhodné realizovat 
Vaši veletržní expozici s námi?

Víme, jak expozici připravit a realizovat, aby splnila všechny požadované cíle.

Uvědomujeme si, že účast na veletrhu je pro Vás nejen obchodní, ale také “imageovou” 
záležitostí, proto při tvorbě architektonických návrhů upřednostňujeme kreativitu a 
originalitu. 

Doporučíme Vám, jakými doprovodnými akcemi podpořit vaši prezentaci na veletrhu.

Naše spolupráce nekončí předáním postavené expozice na začátku, ale jejím převzetím 
zpět od spokojeného klienta po ukončení veletrhu.

Přejeme Vám hodně úspěchů v nadcházejícím období a těšíme se na možnou budoucí 
spolupráci.

Časový harmonogram přípravy 
veletržní expozice podle nás:

3 - 2 měsíce před veletrhem
• zahájení spolupráce s realizátorem po předložení nabídky
• architektonický návrh expozice na konkrétní přidělenou plochu, rozmístění jednacích 
prostor, vymezení plochy pro exponáty, vybavení, prezentační technika, doprovodný 
program

2 měsíce - 1 týden před veletrhem
• finální verze architektonického řešení expozice včetně grafiky, výroba atypických a 
grafických prvků, banerů 
• uzavření smlouvy s realizátorem
• objednání technický přívodů (elektřina, voda, komunikační linky)

1 týden - průběh veletrhu
• montáže expozice, průběžná kontrola prováděných prací
• převzetí expozice 1 den před zahájením veletrhu na základě předávacího protokolu
• okamžitý servis realizátora po celou dobu konání veletrhu
• demontáže po akci, předání expozice, vrácení všech částí vybavení

1 týden - 2 měsíce po akci
• vyhodnocení z hlediska splnění požadavků na expozici, např. špatný přístup dovnitř 
expozice, hromadění návštěvníků na určitých místech, spolupráce s realizátorem
• účast v dalším ročníku - follow-up - velikost expozice, plochy, architektonické řešení

Fotogalerie
...prohlédněte si námi 
realizované expozice

Poptávka
...vyplňte jednoduchý 
poptávkový formulář a 
my Vás budeme 
neprodleně kontaktovat

Kontakt:
Veletrhy Brno, a.s., Realizace expozic a servis
tel.: +420 541 153 022
fax: +420 541 152 361
expozice@bvv.cz
http://www.bvv.cz/expozice, http://www.bvv.cz/international

http://www.bvv.cz/i2000/Akce/b-servis.nsf/WWWAllPDocsID/IEXP-7QJBWS?OpenDocument
http://www.bvv.cz/i2000/Akce/b-servis.nsf/WWWAllPDocsID/MKVA-6KNMA4?OpenDocument
mailto:expozice@bvv.cz
http://www.bvv.cz/expozice
http://www.bvv.cz/international

